
UCHWAŁA NR XXVI/174/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zmiana załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XX/137/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4 – „Dotacje 
podmiotowe w 2021r.” 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 23CAE4E0-6AE6-4F7B-AC77-21323F0E245E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXVI/174/2021  dnia 09.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 308 563,00 34 589,52 3 343 152,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 34 589,52 40 589,52

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 984,32 26 984,32

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 605,20 7 605,20

851 Ochrona zdrowia 9 884,00 10 000,00 19 884,00

85195 Pozostała działalność 9 884,00 10 000,00 19 884,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949 100,00 28 650,00 977 750,00

90095 Pozostała działalność 0,00 28 650,00 28 650,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 28 650,00 28 650,00

Razem: 12 524 106,24 73 239,52 12 597 345,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23CAE4E0-6AE6-4F7B-AC77-21323F0E245E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 474 642,24

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 417 251,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00

Transport i łączność 711 600,00

Drogi publiczne gminne 711 600,00

Zakup usług pozostałych 131 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 421 161,00

Pozostała działalność 382 161,00

Zakup energii 17 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
159 100,00

Ochotnicze straże pożarne 155 600,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Ochrona zdrowia 82 923,00

Pozostała działalność 9 884,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 884,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 1 156 100,00

Dodatki mieszkaniowe 5 690,00

Świadczenia społeczne 5 678,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 042 188,00

Pozostała działalność 19 850,00

Zakup usług pozostałych 15 850,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 297 564,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Biblioteki 218 464,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
218 464,00

13 553 453,24

2480 6 000,00 224 464,00

Razem: 73 239,52 13 626 692,76

6050 19 000,00 44 000,00

92116 6 000,00 224 464,00

921 25 000,00 322 564,00

92109 19 000,00 44 000,00

90095 32 150,00 52 000,00

4300 32 150,00 48 000,00

3110 1 800,00 7 478,00

900 32 150,00 1 074 338,00

852 1 800,00 1 157 900,00

85215 1 800,00 7 490,00

4210 5 000,00 14 884,00

4300 5 000,00 5 000,00

851 10 000,00 92 923,00

85195 10 000,00 19 884,00

75412 4 000,00 159 600,00

3030 4 000,00 24 000,00

4260 2 000,00 19 200,00

754 4 000,00 163 100,00

700 2 000,00 423 161,00

70095 2 000,00 384 161,00

4300 15 289,52 146 289,52

6050 64 000,00 606 500,00

600 79 289,52 790 889,52

60016 79 289,52 790 889,52

4210 2 000,00 22 900,00

6050 -83 000,00 827 000,00

010 -81 000,00 1 393 642,24

01010 -81 000,00 1 336 251,00

Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXVI/174/2021 z dnia 09.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 23CAE4E0-6AE6-4F7B-AC77-21323F0E245E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXVI/174/2021 z dnia 09.09.2021r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo - 83 000,00910 000,00 827 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 83 000,00 827 000,00910 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 - 83 000,00 827 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Osieku 110 000,00 - 83 000,00 27 000,00
600 Transport i łączność 64 000,00542 500,00 606 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 64 000,00 606 500,00542 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 500,00 64 000,00 606 500,00

Przebudowa drogi gminnej Osiek - Radogoszcz (3 etap) 498 500,00 64 000,00 562 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,0025 000,00 44 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 44 000,0025 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 19 000,00 44 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Bukowinach 25 000,00 19 000,00 44 000,00
2 245 500,00 2 245 500,000,00Razem

Id: 23CAE4E0-6AE6-4F7B-AC77-21323F0E245E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 224 464

224 464

Dotacje podmiotowe w 2021r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXVI/174/2021

z dnia  09.09.2021r.

Id: 23CAE4E0-6AE6-4F7B-AC77-21323F0E245E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym:
1) zwiększono plan dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z tytułu zwrotu części

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku: dochody bieżące
rozdział 75814 § 2030 w wysokości 26.984,32 zł, dochody majątkowe rozdział 75814 §
6030 w wysokości 7.605,20 zł,

2) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z otrzymaniem środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania dotyczącego promocji szczepień
w ramach Narodowego Programu Szczepień - rozdział 85195 § 2700 w wysokości
10.000,00 zł,

3) zwiększono plan dochodów bieżących o dotację z WFOŚiGW w Gdańsku na realizację
zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Osiek” – rozdział
90095 § 2460 o kwotę 28.650,00 zł.

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym:
1) zwiększono plan wydatków bieżących na utrzymanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej

– rozdział 01010 § 4210 o kwotę 2.000,00 zł,
2) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na „Modernizację oczyszczalni ścieków w

Osieku” – rozdział 01010 § 6050 o kwotę 83.000,00 zł,
3) zwiększono plan wydatków bieżących na drogi gminne – rozdział 60016 § 4300 o kwotę

15.289,52 zł,
4) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na „Przebudowę drogi gminnej Osiek –

Radogoszcz (3 etap)” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 64.000,00 zł,
5) zwiększono plan wydatków bieżących na koszty energii w budynkach komunalnych

gminy – rozdział 70095 § 4260 o kwotę 2.000,00 zł,
6) zwiększono wydatki bieżące na wypłatę ekwiwalentu dla członków OSP za udział

w akcjach i szkoleniach – rozdział 75412 § 3030 o kwotę 4.000,00 zł,
7) zwiększono plan wydatków bieżących na realizację zadania dotyczącego promocji

szczepień w ramach Narodowego Programu Szczepień przeciwko wirusowi COVID-19 –
rozdział 85195 § 4210 o kwotę 5.000,00 zł i § 4300 o kwotę 5.000,00 zł

8) zwiększono plan wydatków bieżących na wypłatę dodatków mieszkaniowych – rozdział
85215 § 3110 o kwotę 1.800,00 zł,

9) zwiększono wydatki bieżące na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających
azbest z terenu gminy Osiek”- rozdział 90095 § 4300 o kwotę 32.150,00 zł,

10) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na „Rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej
w Bukowinach” – rozdział 92109 § 6050 o kwotę 19.000,00 zł,

11) zwiększono plan wydatków bieżących – dotacja na działalność Gminnej Biblioteki
Publicznej w Osieku – rozdział 92116 § 2480 o kwotę 6.000,00 zł.

Id: 23CAE4E0-6AE6-4F7B-AC77-21323F0E245E. Podpisany Strona 1




